
Id: 3EE6E90A-B2D8-4DB9-9CF5-B808F983C6AE. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 342/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej  
oraz ustalenia regulaminu jej organizacji i trybu działania  

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
( Dz.U. z 2017 r. poz. 1073) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 460/14 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 3 listopada 2014 r.w sprawie powołania 
Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia regulaminu jej organizacji i trybu działania 
wprowadza sie następujące zmiany:  

1) zmienia się skład Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zwanej dalej “Komisją”, jako 
organu doradczego Burmistrza Miasta Siemiatycze do spraw budownictwa, gospodarki przestrzennej 
i mieszkaniowej w zakresie planowania przestrzennego miasta Siemiatycze w następującym zakresie: 

a) ze składu Komisji odwołuje się Pawła Jakimczuka; 

b) w skład Komisji powołuje się Bogumiłę Kazimierczak. 

2) § 4 zarządzenia otrzymuje brzmienie:   

   “§ 4. Obsługę organizacyjną i techniczną Komisji zapewnia Referat Infrastruktury Urzędu Miasta    
   Siemiatycze.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                  BURMISTRZ  

                                                                                                                   mgr Piotr Siniakowicz  

             


